
Martina M. (marti54) ID 388145 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 17:02

PODMÍNKY PRODEJE
Věci NEMĚNÍM, proto mi, prosím, nanabízejte výměnu!!! Na tyto vzkazy nebudu reagovat!!!! Děkuji a přeji příjemné
nakupování. Martina
  Mílé maminky, tatínkové a ostatní nakupující,
  vítám Vás u mě v albíčku.

  Na Vaše dotazy se snažím odpovědět co nejdříve, ale někdy se stane, že se k PC nedostanu celý den, proto prosím o
trpělivost.

  Přeměření a podobné informace nepovažuji za rezervaci,když se do 24 hodin neozvete,vše ruším a věc přenechám dalšímu
zájemci. Rezervaci držím týden, ale pokud budete potřebovat déle, není problém, můžeme se domluvit. Během této doby
čekám na platbu. Balíčky se snažím posílat hned po připsání peněz na účet nebo následující pracovní den, pokud by došlo z
mé strany k nějakému zdržení, dám vědět. Po obdržení balíčku, prosím, o napsání zprávy, zda došel balíček v pořádku. Když
pošlete fotku spokojeného zákazníčka, budu moc ráda.

  Poslední dobou se mi stává, že si někdo věc zarezervuje, platba nedojde a na mé vzkazy nereaguje. Proto vás prosím, pokud
si rezervaci rozmyslíte, dejte mi to vědět, ať zbytečně věc neblokujete. Pokud budete dělat "mrtvého brouka" budu nucena
Vám napsat negativní hodnocení.

  Věci neměním, proto mi, prosím, nenabízejte výměnu!!!!!!!

  Na dobírku posílám jen vyjímečně z důvodu špatné zkušenosti.

  Poštovné si účtuji dle tarifů ČP:
  DOPORUČENÁ ZÁSILKA : 500g- 37,- , 1kg- 43,- , 2kg- 49,- .Délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka
nesmí být větší než 5 cm!!!!!!
  DOPORUČENÝ BALÍK: 63,- Kč (pojištěný na 500,- Kč)
  CENNÝ BALÍK : 2kg- 73,- (pojištěný na 500,-), pojištěný nad 500,- +5,- k částce.
  Né vždy odhadnu výši poštovného (a to i ve svůj neprospěch), rozhodně to není úmysl, tak se na mne proto, prosím,
nezlobte.

  Přeji Vám krásný den a příjemné nakupování. Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

